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塔婆

1
（施主）

2

3
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（当山使用欄）

　　　　　　　　年　　　月　　　　日　　　　　　　　　  　家　　　　　　　　回忌
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わからない箇所は当山で調べますので空欄で結構です。
2件同時にお勤めする場合は、11をもう1件の施主、12以下を志主としてください。
塔婆20本以上ある場合は裏面、もしくはもう1枚御使用ください。

　　　　　時　　　　　　分　　

その他依頼
事項など

17

18

19

20

11

12

13

14

15

16

8

9


